

## uleiuri-piese-accesorii

I.D.: 50618372

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.10.20 | Coduri CPV | 16800000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.319,33 RON - 2.319,33 RON

---

Descriere: GHEARA : 1 buc \* 16,81 lei AUTOCUT : 2 buc \* 58,82 lei = 117,65 lei AUTOCUT 46-2 : 4 buc \* 92,44 lei = 369,75 lei FIR 2,4 MM : 1buc \*102,52 lei ULEI AMESTEC 0,5L : 20 buc \* 13,45 lei = 268,91 lei ULEI LANT 3 L : 5 buc \* 27,73 lei = 138,66 lei LANT 30 D : 6 buc \* 63,03 lei = 378,15 lei SINA 40 CM : 2 buc \* 148,74 lei = 297,48 lei FIR 2,7 MM : 100m \* 0,42 lei = 42,02 lei ULEI LANT 1 L : 18 buc \* 10,08 = 181,51 lei PILA : 12 buc \* 5 ,88 lei = 70,59 lei ULEI HONDA 0,5 L : 2 buc \*2 1,01 lei = 42,02 lei FILTRU AER GX 200 : 1 buc \* 84,03 lei SURUB CARBURATOR : 1 buc\* 42,02 lei BUJIE 1 buc

---